
 

Zápis ze schůze výboru ČBF – oblast Střední Čechy v sezóně 2024/25, která se konala 

30.3.2025 v Brandýse  

 

Přítomni: Mgr. B. Žánová, Mgr.M.Franěk, Ing. P.Čeněk, Ing. T.Benda, M.Modr 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Finanční záležitosti – stav účtu, plánované výdaje 

3.  OT – další činnost 

4. Soutěže- zpráva STK 

5. Různé 

 

Ad.1 

Kontrola proběhla, úkoly splněny. 

 

Ad 2. Finanční záležitosti 

- B. Žánová informovala o stavu účtu 

- Výbor schválil plán nejbližších výdajů – příspěvek na účast na MČR a Festivaly ve 

výši 10 000,-Kč pro oddíly, které se účastní této akce mimo region Středních Čech a 

Prahy (viz příloha) 

- a příspěvek na pořádání MČR a Festivalu ve výši 10 000,-Kč 

- M. Modr připraví tabulku s přehledem dotací, která bude přílohou zápisu 

- B. Žánová informovala o podání žádosti o dotaci na KÚ 

- Výbor schválil nákup pohárů a medailí pro F4 mužů a žen 

- B. Žánová informovala o podaném daňovém přiznání za rok 2024 

 

 

Ad 3. 

- OT – příprava kempu U11 do konce května 

- Komunikace s kluby 

- Příprava pořadu Na ploše 

 

Ad 4. 

- STK – T. Benda seznámil s průběhem soutěží 

- Výbor schválil rozpis F4 mužů a žen včetně podmínek pro finanční premii pro vítěze 

- Muži 10 000,-, ženy 8 000,- 

- Výbor schválil pokračování soutěží mini 

- Výbor schválil pro příští sezónu jako dalšího pracovníka STK L. Vetorovou 

- Výbor schválil postupující na MČR a NF (příloha 2) 

 

Ad. 5 

- Termín Valné hromady byl stanoven na 19.5.2025 od 17 hodin, následovat bude schůze 

s oddíly o následující sezóně, návrhy 

- P. Čeněk pověřen přípravou podkladů k VH – hotovo 

- Pozvánky s programem a oznámení na web – zajistí P. Čeněk – do 15.4. – OT rozešle 

na kluby  



 

- B.Žánová a P.Čeněk informovali o RV U14, které se budou konat v následujících 

týdnech. 7.4. budou mít možnost trenéři navštívit otevřený trénink U14G pod vedením 

R.Landy, po kterém bude možnost diskutovat o tréninkovém procesu a největších 

problémech dívek při příchodu do reprezentačních výběrů 

- U chlapeckých výběrů bude možnost o týden později. Na kluby budou zaslány 

pozvánky s přesnými informacemi. 

- Předběžně bylo diskutován rozpis soutěží na sezónu 2025/2026 včetně kvalifikací  

- Bylo znovu diskutováno zapojení oddílů do tzv. školní ligy a finanční podpora škol. 

- Další schůze 28.4. v 18hodin. 

 

 

Zapsala Žánová Blanka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č.1  Přehled účastníků nebo pořadatelů  NF a MČR s možností zažádat o příspěvek 

Klub nejpozději do 31.5.2025 zašle fakturu s následujícím zněním: 

1) Účast 

Fakturujeme Vám na základě rozhodnutí Výboru ze dne 30.3.2025 náklady na účast 

týmu U11G (U12B….) na MČR v Ostravě (Plzni…) ve výši…………….  

 

Faktury za účast lze sdružit 

Fakturujeme Vám na základě rozhodnutí Výboru ze dne 30.3.2025 náklady na účast 

týmu U11G na MČR v Ostravě, U12B na NF v Havířově a U13G na MČR v Brně ve 

výši…………….  

 

2) Pořadatelství 

 

Fakturujeme Vám na základě rozhodnutí Výboru ze dne 30.3.2025 náklady na 

pořádání MČR (NF) U14 (U12) v Poděbradech (Brandýse) ve výši…. 

 

Fakturovaná částka bude odpovídat schválené tabulce, která bude zveřejněna na 

webu oblasti. Na později dodané faktury nebude brán zřetel. 

 



 

 

 

Příspěvky oblasti na pořadatelství MČR a Festivalů a účast na nich     

        

Pořadatel Soutěž / klub BK Brandýs BA Nymburk Poděbrady BC Benešov ŠBK Sadská Sokol Kladno 

NH Ostrava MČR U15 kluci xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

BK Děčín MČR U15 dívky xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxxxx 

Basket Poděbrady MČR U14 kluci xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

Tygři Praha MČR U14 dívky xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

BA Nymburk MČR U13 kluci xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

KP Brno MČR U13 dívky xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

Jižní Supi Festival U13 kluci xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

BK Brandýs nad Labem Festival U13 dívky 10000,- xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

Academy NH Ostrava MČR U12 kluci xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

BK Brandýs nad Labem MČR U12 dívky 10000,- xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

TJ Start Havířov Festival U12 kluci 10000,- xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

BK Skřivánek Ústí n.L. Festival U12 dívky xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxxxx 

BK Lokomotiva Plzeň MČR U11 kluci xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

SBŠ Ostrava MČR U11 dívky xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxxxx 

BK Žďár nad Sázavou MČR U11 mix 10000,- xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

BK Lokomotiva Plzeň Festival U11 kluci xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

SBŠ Ostrava Festival U11 dívky xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 10000,- xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

Celkem: 140000,- 40000,- 30000,- 10000,- 30000,- 30000,- 0,- 

pořadatel        

účastník        


